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Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579)w trybie przetargu nieograniczonego, na:

zakup i sukcesywną dostawę  diet dojelitowych , różnych wyrobów medycznych  oraz produktów leczniczych,

Odpowiedzi Zamawiającego są następujące:
Pytanie nr 1

1. Do §9 ust.1 pkt 2) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1,3% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdą godzinę opóźnienia? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy.

Pytanie nr 2

2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie  pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §10 ust.2 pkt 1)  umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy.

.

Pytanie nr 3

3. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §10 ust.2 pkt 6) projektu umowy)?
Odpowiedź

Zamawiający szczegółowo określił w §10 wzoru umowy przypadki zmiany umowy, w tym wynagrodzenia. Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy.

Pytanie nr 4
Pytania do umowy dotyczy umowy dostawy z dzierżawą na 12 m-cy:
1. Do §9 ust.1 pkt 2) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1,3% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdą godzinę opóźnienia? 
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy.

Pytanie nr 5

2. Do §15 ust.1 projektu umowy. W związku z tym, że my jako wykonawca jesteśmy dysponentem Aparatu, a ich właścicielem pozostaje producent prosimy o zmianę zapisu poprzez nadanie mu brzmienia: "Aparatem o którym mowa w §10 Wykonawca może swobodnie dysponować i sprzęt ten jest wolny od roszczeń osób trzecich. Właściciel Aparatu zobowiązuje się do ubezpieczenia wydzierżawionego urządzenia od wszelkich możliwych ryzyk oraz zobowiązany jest uiszczać podatki i inne ciężary związane z posiadaniem tego Aparatu". Jednocześnie nadmieniamy, że wykonawca, mimo, że nie będzie jego właścicielem, przyjmuje na siebie wszystkie zobowiązania wynikające z zapisów umowy  dotyczące dostarczenia i prawidłowego funkcjonowania przedmiotowego Aparatu.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy.

Pytanie nr 6

3. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie  pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §19 ust.2 pkt 1)  umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie? 
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy.

Pytanie nr 7

4. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §19 ust.2 pkt 3) projektu umowy)?

Odpowiedź

Zamawiający szczegółowo określił w §19 wzoru umowy przypadki zmiany umowy, w tym wynagrodzenia. Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy.

PYTANIE 8 -  Dotyczy Pakiet 15  

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 15 środek Sporotal100 w opakowaniach 5kg ,środek do dezynfekcji posiadający zdolność likwidacji biofilmu oraz odbiałczania hydrauliki aparatów, zawierający w swoim składzie podchloryn sodu i wodorotlenek potasu. Produkt o działaniu bakteriobójczym, grzybobójczym, wirusobójczym, czyszczącym ? Sporotal100 jest kompatybilny ze sprzętem dostępnym na terenie Stacji Dializ CSK MSWiA - FRESENIUS 4008, FRESENIUS 5008.
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w środek.
Pytanie nr 9

1. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy.

Pytanie nr 10

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1:  

      1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) za opóźnienie w realizacji zamówienia w stosunku do terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 - w wysokości 0,5% wartości netto niezrealizowanego w terminie zamówienia, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości netto niezrealizowanego w terminie zamówienia;
2) za opóźnienie w realizacji zamówienia w stosunku do terminu, o którym mowa w § 5 ust. 4 - w wysokości 0,5% wartości netto niezrealizowanego w terminie zamówienia, za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości netto niezrealizowanego w terminie zamówienia;
3) za odmowę realizacji zamówienia, o której mowa w § 5 ust. 6 lub ust. 9 - w wysokości 0,5% wartości netto zamówienia którego realizacji odmówił Wykonawca, za każdy taki przypadek, jednak nie więcej niż 10% wartości netto zamówienia którego realizacji odmówił Wykonawca;
4) za opóźnienie w dostarczeniu asortymentu wolnego od wad w terminie, o którym  mowa w § 5 ust. 6 - w wysokości 0,5% wartości netto niedostarczonego w terminie asortymentu wolnego od wad, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości netto wadliwego asortymentu.   

5) z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego na podstawie § 7 ust. 1 umowy - w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy.

Pytanie nr 11

Dotyczy Zadania 2, 3 ,4, 5, 6, 7. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie wymaganej ilości dzierżawionych pomp.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ (formularz cenowy)
Pytanie nr 12

Dotyczy Zadania 2, 3 ,4, 5, 6, 7. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy wartość brutto danego pakietu ma być sumą łączną dostawy produktów oraz dzierżawy pomp na cały okres umowy?

Odpowiedź

Tak, wartość brutto ma być sumą łączną  dostawy i dzierżawy  pomp.

Pytanie nr 13

Dotyczy Zadania 2, 3 ,4, 5, 6, 7. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy w kolumnie „Cena brutto za 1 mc. dzierżawa” należy podać cenę za 1 pompę czy wszystkie dzierżawione pompy w ramach danego pakietu?

Odpowiedź

W kolumnie „Cena brutto za 1 mc. dzierżawa” należy podać cenę za wszystkie dzierżawione pompy w ramach danego pakietu.

Pytanie nr 14

Dotyczy Zadania 2, 3 ,4, 5, 6, 7. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy w kolumnie „Wartość handlowa aparatu brutto” należy podać wartość rynkową 1 pompy, czy wartość dzierżawy 1 pompy przez cały okres umowy?

Odpowiedź

W kolumnie „Wartość handlowa aparatu brutto” należy podać wartość rynkową 1 pompy.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 1 diety cząstkowej 
o wysokiej zawartości białka i wapnia, bezglutenowej, o wartości energetycznej 
360 kcal/ 100g, zawartość białka 87 g/100 g, wapń 60 mg/100 g, 
opakowanie 300 g?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 5 diety kompletnej, wysokokalorycznej 1,5 kcal/ml, wysokobiałkowej, bezresztkowej,  do leczenia żywieniowego drogą przewodu pokarmowego, do podaży przez zgłębnik, bezglutenowa, o następującym składzie:

- białko: 7,5 g/100 ml

- węglowodany: 17,0 g/100 ml

- tłuszcze: 5,8 g/100 ml (w tym EPA + DHA: 0,05 g/100 ml),

o osmolarności: 300 mOsmol/l?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 6 diety kompletnej, normokalorycznej 1 kcal/ml, bogatoresztkowej,  do leczenia żywieniowego drogą przewodu pokarmowego, do podaży przez zgłębnik, bezglutenowa, o następującym składzie:

- białko: 4,65 g/100 ml

- węglowodany: 9,25 g/100 ml

- tłuszcze: 4,6 g/100 ml,

- błonnik 1,5 g/100 ml

o osmolarności: 345 mOsmol/l?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 7 diety kompletnej, normokalorycznej 1 kcal/ml, do leczenia żywieniowego drogą przewodu pokarmowego, do podaży przez zgłębnik, bezglutenowa, o następującym składzie:

- białko: 5,5 g/100 ml

- węglowodany: 12,0 g/100 ml

- tłuszcze: 3,3 g/100 ml,

- arginina: 0,67 g/100 ml

- glutamina: 1 g/100 ml

o osmolarności: 270 mOsmol/l?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 10 diety kompletnej, normokalorycznej 1 kcal/ml, do leczenia żywieniowego drogą przewodu pokarmowego, do podaży przez zgłębnik, bezglutenowa, o następującym składzie:

- białko: 5,5 g/100 ml

- węglowodany: 12,0 g/100 ml

- tłuszcze: 3,3 g/100 ml,

- arginina: 0,67 g/100 ml

- glutamina: 1 g/100 ml

o osmolarności: 270 mOsmol/l?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie nr 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 11 pozycji 1 oraz 2 roztworów do irygacji, które mogą być podgrzewane do 40°C?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametr zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 21

Dotyczy §16 ustęp 2 wzoru umowy - dostawa z dzierżawą 12 miesięcy zadanie 
nr 2,3,4,5,6,7,8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku zgłoszenia awarii na wysłanie pomp do siedziby serwisu na koszt Wykonawcy celem usunięcia awarii?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy.
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